ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE ÁGUA PRETA

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DA ÁGUA PRETA –
AGUAPRETAPREV - ESTADO DE PERNAMBUCO

PORTARIA EXECUTIVA MUNICIPAL N° 001 DE 21 DE SETEMBRO DE
2023

PORTARIA EXECUTIVA MUNICIPAL Nº 001 DE 21 DE
SETEMBRO DE 2023

Dispõe sobre a RENOVAÇÃO de
designação.

A ILUSTRÍSSIMA SENHORA GLEICE ISOLDA COSTA
DE SOUZA, diretora executiva do INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DA ÁGUA PRETA, no
uso de suas atribuições que são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º. Renovar a DESIGNAÇÃO do senhor LUIS BRUNO
ERNESTO PIO DA SILVA, portador da cédula de identidade
sob o nº 9511009 – SDS/PE, e CPF/MF nº 382.785.288-96,
para a função deTESOUREIRO, lotado no Instituto
Previdenciário do Município da Água Preta - ÁGUA PRETA
PREV.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registra-se, Publica-se, Cumpre-se.

Água Preta, Estado de Pernambuco, aos 21 de setembro de
2023

GLEICE ISOLDA COSTA DE SOUZA
Diretora Executiva do Instituto de Previdência do Município da
água Preta

Publicado por:
Gleice Isolda Costa de Souza

Código Identificador:D71E56CD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 22/09/2023. Edição 3432
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/